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W sześciu szkołach należących do gminy Świecie trwa strajk nauczycieli, 
ale egzaminy gimnazjalne odbędą się zgodnie z planem. Urząd Miejski do 
końca tygodnia przedłuża też ofertę bezpłatnych zajęć.
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Akcja strajkowa od poniedziałku prowadzona jest w szkołach podstawowych nr 1, 
2, 3 i 5 w Świeciu oraz w Grucznie i Wiągu. Nie odbywają się tam planowe zajęcia, 
ale wszyscy uczniowie, którzy przychodzą na lekcje mają zapewnioną opiekę 
świetlicową. Normalnie pracują kuchnie i codziennie można korzystać z 
wykupionego lub fundowanego wyżywienia.

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami pomimo strajku uda się zorganizować 
egzaminy gimnazjalne, które mają odbyć się między 10 a 12 kwietnia. Dyrektorzy 
wszystkich placówek potwierdzili, że dadzą radę zapewnić niezbędną kadrę 
pedagogiczną.

Dodatkowo tym rodzicom i opiekunom, którzy w czasie strajku zdecydują się sami 
zapewnić opiekę dzieciom, gmina Świecie zamierza to ułatwić. Zapadła decyzja, 
by do końca tygodnia nie tylko przedłużyć dotychczasową ofertę bezpłatnego 
spędzenia wolnego czasu, ale również ją urozmaicić.     

– Pierwsze dwa dni potwierdziły, że to dobre rozwiązanie, które cieszy się sporym 
zainteresowaniem – mówi Paweł Knapik, zastępca burmistrza Świecia. – W ten 
sposób pomagamy w odpowiednio interesujący sposób spędzić te dodatkowo 
wolne dni. Doceniają to zarówno dzieci jak i ich rodzice, bo wielu z nich by 
zapewnić opiekę zdecydowało się na nieplanowany wcześniej urlop.

 Park Wodny w Świeciu
Od środy 10 kwietnia do piątku 12 kwietnia w godz. od 8:00 do 13:00:

bezpłatny wstęp dla rodziców/opiekunów i dzieci z gminy Świecie (za 
okazaniem legitymacji szkolnej).

Miejska Biblioteka Publiczna
Od środy 10 kwietnia do piątku 12 kwietnia w godz. od 9:00 do 13:00:

możliwość skorzystania z konsoli Xbox One z grami (Just Dance, Horizon, 
Minecraft, Kinect Sports, Fifa, Zoo, Shape Up, Guitar Hero) oraz komupterów i 
tabletów z dostępem do internetu,

gry planszowe (m.in. – Tempo, Kosmopolis, Dolores, Wygibajtus, 
Eurobusiness, 5 sekund, UNO),

łamigłówki, gry logiczne o różnym stopniu trudności,

warsztaty kreatywnego kolorowania dla młodzieży oraz kącik zabaw z 
kolorowankami, maskotkami, klockami, puzzlami dla najmłodszych,



dostęp do strefy relaksu do czytania, odpoczynku, spędzenia czasu z 
rówieśnikami,

bogata oferta czasopisma dla dzieci i młodzieży (Bravo Sport, Victor Junior, 
Victor Gimnazjalista, Kumpel, Kosmos dla dziewczyn, Crafter).

Hala Widowiskowo – Sportowa
W czwartek 11 kwietnia i piątek 12 kwietnia w godz. od 10:00 do 14:00:

bezpłatny wstęp na dmuchany plac zabaw.
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